
 1 

SMLOUVA – DODATEK Č. 2 

na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorský 
dozor 

 
 

I. 
Smluvní strany 

1. Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. 

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 999 
zastoupena: Ing. Aleš Vavřička – místopředseda představenstva  
 
Ve věcech smluvních a oprávněni jménem objednatele jednat:  
Ing. xxxxxxxxxxxxxx – technický náměstek 
 
(dále také jen „objednatel“ nebo „příkazce“) 
 
a 
 
2. Obchodní firma: Multiaqua s.r.o. 

Se sídlem: Hradec Králové, Veverkova 1343, PSČ 500 02 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 5596    
Zastoupena: Marcelou Pavlíčkovou, jednatelem společnosti  
IČ:  601 13 111     
DIČ:  CZ60113111       
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové     
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx    
 
(dále také jen „zhotovitel“ nebo „příkazník“)  

 
 

Účel Dodatku č. 2 Smlouvy 
 
Účelem tohoto Dodatku č. 2 smlouvy o dílo jsou změny smluvních ujednání popsané 
v následujících článcích týkajících se změny názvu akce, termínu plnění a ceny díla. Vzhledem 
k změně původního rozsahu díla, kdy projekt bude nově řešit i výměnu vodovodního a 
kanalizačního řadu v ul. Kotkova, jsou následující články smlouvy upraveny v těchto bodech: 

II. 
Základní ustanovení 

5. Účelem smlouvy je zpracování projektové dokumentace a zajištění výkonu autorského 
dozoru stavby „Pardubice, ul. Gebauerova, ul. Kotkova – kanalizace, vodovod“.  



 2 

III. 
Předmět plnění 

1. Předmětem smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace (dále také jen 
„zakázka“) je zajištění projekční a inženýrské činnosti za účelem zpracování projektu pro  
provádění stavby (v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. a vyhláškou č. 169/2016 Sb.) 
včetně výkonu autorského dozoru nad realizací stavby s názvem „Pardubice, ul. 
Gebauerova, u. Kotkova – kanalizace, vodovod“ (dále jen „dílo“).  

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli dílo podle čl. III. této smlouvy  
(projekční práce)  nejpozději do 30.04.2021.  

VII. 
Cena díla 

1. Celková cena díla dle smlouvy se člení na tři části dle vykonávaných činností: 
- Projekční práce (článek VII. odst. 2 této smlouvy) 
- Inženýrská činnost (článek XIV. a) této smlouvy)  
- Autorský dozor (článek XIV. b) této smlouvy) 

 

Celková cena díla bez DPH 480 000 Kč + DPH v zákonné výši. 
 

2. Cena díla za projektovou dokumentaci a položkový rozpočet stavby (projekční práce) je 
stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena díla bez DPH 444 000 Kč + DPH v zákonné výši. 

VIII. 
Platební podmínky 

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a náležitosti stanovené § 435 odst. 1 občanského zákoníku (dále jen 
„faktura“). Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad 
obsahovat také: 

b) předmět smlouvy, tj. text „zhotovení projektové dokumentace stavby „Pardubice, ul. 
Gebauerova, ul. Kotkova – kanalizace, vodovod“.        

XII. 
A) Předmět plnění výkonu inženýrské činnosti 

1.  Příkazník se zavazuje pro příkazce, jeho jménem na jeho účet vykonávat: 

inženýrskou činnost pro stavbu „Pardubice, ul. Gebauerova, ul. Kotkova – 
kanalizace, vodovod“.    

 



 3 

B) Předmět plnění výkonu autorského dozoru 

4. Příkazník se zavazuje pro příkazce, jeho jménem na jeho účet vykonávat: 

autorský dozor pro stavbu „Pardubice, ul. Gebauerova, ul. Kotkova – kanalizace, 
vodovod“.   

 

XV. 
Platební podmínky 

4. Podkladem pro úhradu úplaty bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 
náležitosti stanovené § 435 odst. 1 občanského zákoníku (dále jen „faktura“). Faktura musí 
kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také: 

b) předmět smlouvy, tj. text „výkon inženýrské činnosti pro stavbu „Pardubice, ul. 
Gebauerova, ul. Kotkova – kanalizace, vodovod“.     

c) předmět smlouvy, tj. text „výkon autorského dozoru pro stavbu „Pardubice, ul. 
Gebauerova, ul. Kotkova – kanalizace, vodovod“.  

   

 

Závěrečná ustanovení dodatku Smlouvy 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 
vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 
V Pardubicích dne:   

  
 
V Hradci Králové dne:  

 
 

  

za objednatele 
Ing. Aleš Vavřička 

místopředseda představenstva  

za zhotovitele  
Marcela Pavlíčková 
jednatel společnosti 

 
 

 


